
 
UCHWAŁA  Nr VI/48/2015 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 31 marca 2015 r. 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 
obejmujących przyznawanie dodatku energetycznego 
 

 
Na podstawie art. 39 ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072 / - Rada 
Miejska w Policach, uchwala co następuje: 

 
 § 1. Upoważnia się Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do 
wydawania decyzji administracyjnych i postanowień, dotyczących przyznawania 
dodatku energetycznego na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne. 
 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIX/290/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia 
21 stycznia 2014 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Policach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 
obejmujących przyznawanie dodatku energetycznego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą 
od 1 kwietnia 2015 roku. 

 
 
 
                                                                                                 Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                         Witold Król 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

 
Uzasadnienie 

 
Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 
W dniu 18 marca 2015 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego została opublikowana uchwała Nr V/38/2015 Rady Miejskiej 
w Policach z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Policach. 
W związku ze zmianą w statucie stanowiska kierownika Ośrodka na dyrektora 
Ośrodka, zachodzi konieczność dostosowania uchwały Nr  XXXIX/290/2014 Rady 
Miejskiej w Policach z dnia 21 stycznia 2014r. w sprawie upoważnienia Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach do załatwiania indywidualnych spraw z 
zakresu administracji publicznej obejmujących przyznawanie dodatku 
energetycznego, do uchwalonego statutu Ośrodka. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt uchwały opracowany przez 
Wydział Organizacyjno-Prawny 
 


